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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(593); SM(588); SMK(582); I(574); II(556); III(540)

MŠ-60(W) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 95 96 98 98 97 99 583 23

2 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 97 98 97 98 96 97 583 21

3 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Aizpute (LAT) 95 97 97 98 95 94 576 22

4 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 97 99 96 94 95 94 575 16

5 Adele Karolina KÖRE 2002 W Ulenurme (EST) 90 94 97 97 94 98 570 16

6 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 99 95 92 92 95 96 569 20

7 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 96 92 97 94 93 97 569 16

8 Santa KRŪMIŅA 1969 W Dobele (LAT) 90 96 98 93 93 95 565 19

9 Kornelija RAČKAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 95 97 92 96 88 91 559 16

10 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 92 95 90 91 95 96 559 13

11 Ludmila GUBENKO 1951 W Rīga (LAT) 95 93 92 94 92 92 558 17

12 Lenija FELDMANE 2005 W Aizpute (LAT) 94 90 90 93 93 95 555 12

13 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 93 92 88 93 94 94 554 9

14 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 86 88 89 95 95 96 549 12

15 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 85 90 92 94 93 93 547 13

16 Elva CINOVSKA 2000 W Aizpute (LAT) 92 92 85 94 92 90 545 11

17 Ema JUŠKEVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 87 93 90 92 93 90 545 9

18 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 87 91 91 86 93 91 539 7

19 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 94 94 90 91 91 73 533 5

20 Emilija PAULAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 89 82 90 92 85 87 525 8

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(595); SM(590); SMK(585); I(580); II(566); III(550)

MŠ-60(M) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Silver LOORENS 1999 M Haapsalu (EST) 98 97 100 98 98 98 589 35

2 Viktors SIROMJATŅIKOVS 1958 M Riga Shooting club (LAT)96 100 97 99 96 98 586 27

3 Ēriks FILIPĒNOKS 1962 M Dobele (LAT) 99 97 99 97 96 98 586 24

4 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 97 97 97 97 99 96 583 28

5 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 97 98 96 96 96 99 582 22

6 Marko AIGRO 1971 M Ulenurme (EST) 96 96 97 95 98 98 580 27

7 Lauri LOPP 2000 M Ulenurme (EST) 94 97 98 98 96 97 580 24

8 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 98 97 93 97 98 96 579 28

9 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 96 95 97 95 94 99 576 24

10 Edgars EZERS 1985 M Dobele (LAT) 96 97 95 98 92 98 576 20

11 Jander KORPE 2001 M Haapsalu (EST) 99 95 96 95 96 93 574 18

12 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 95 93 96 96 96 96 572 19

13 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 96 95 95 95 98 93 572 19

14 Helvijs SLOKA 1998 M Dobele (LAT) 99 94 94 98 91 95 571 16

15 Aleksandrs VOLONCĒVIČS 1961 M Rīga (LAT) 95 95 97 97 94 92 570 27

16 Kahru MANNIK 2002 M Ulenurme (EST) 93 95 96 95 93 97 569 19

17 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 93 94 96 93 97 96 569 15

18 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 95 90 97 96 95 95 568 19

19 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 93 93 94 97 96 93 566 20

20 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST) 96 96 93 96 93 90 564 15

21 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 98 93 91 94 91 97 564 14

22 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 92 93 97 94 96 91 563 14

23 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 96 98 95 95 88 89 561 15

24 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 93 91 95 93 95 93 560 13

25 Edgars ZISBERGS 1987 M Dobele (LAT) 91 91 91 97 93 93 556 7

26 Arvis BIČKOVSKIS 2003 M Viļaka (LAT) 91 93 90 93 92 94 553 17

27 Rihards FRĪDENBERGS 1995 M Aizpute (LAT) 91 92 89 93 94 92 551 12

28 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 91 91 90 95 90 87 544 10

29 Robin ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 78 85 83 88 89 94 517 6

30 Roger ROHILAID 2002 M Haapsalu (LAT) 86 81 79 77 67 62 452 0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

MŠ-60(S+V) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x QF

1 Silver LOORENS 1999 M Haapsalu (EST) 98 97 100 98 98 98 589 35 QF

2 Viktors SIROMJATŅIKOVS 1958 M Riga Shooting club (LAT)96 100 97 99 96 98 586 27 QF

3 Ēriks FILIPĒNOKS 1962 M Dobele (LAT) 99 97 99 97 96 98 586 24 QF

4 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 97 97 97 97 99 96 583 28 QF

5 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 95 96 98 98 97 99 583 23 QF

6 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 97 98 97 98 96 97 583 21 QF

7 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 97 98 96 96 96 99 582 22 QF

8 Marko AIGRO 1971 M Ulenurme (EST) 96 96 97 95 98 98 580 27 QF

9 Lauri LOPP 2000 M Ulenurme (EST) 94 97 98 98 96 97 580 24

10 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 98 97 93 97 98 96 579 28

11 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 96 95 97 95 94 99 576 24

12 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Aizpute (LAT) 95 97 97 98 95 94 576 22

13 Edgars EZERS 1985 M Dobele (LAT) 96 97 95 98 92 98 576 20

14 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 97 99 96 94 95 94 575 16

15 Jander KORPE 2001 M Haapsalu (EST) 99 95 96 95 96 93 574 18

16 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 95 93 96 96 96 96 572 19

17 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 96 95 95 95 98 93 572 19

18 Helvijs SLOKA 1998 M Dobele (LAT) 99 94 94 98 91 95 571 16

19 Aleksandrs VOLONCĒVIČS 1961 M Rīga (LAT) 95 95 97 97 94 92 570 27

20 Adele Karolina KÖRE 2002 W Ulenurme (EST) 90 94 97 97 94 98 570 16

21 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 99 95 92 92 95 96 569 20

22 Kahru MANNIK 2002 M Ulenurme (EST) 93 95 96 95 93 97 569 19

23 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 96 92 97 94 93 97 569 16

24 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 93 94 96 93 97 96 569 15

25 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 95 90 97 96 95 95 568 19

26 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 93 93 94 97 96 93 566 20

27 Santa KRŪMIŅA 1969 W Dobele (LAT) 90 96 98 93 93 95 565 19

28 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST) 96 96 93 96 93 90 564 15

29 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 98 93 91 94 91 97 564 14

30 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 92 93 97 94 96 91 563 14

31 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 96 98 95 95 88 89 561 15

32 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 93 91 95 93 95 93 560 13

33 Kornelija RAČKAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 95 97 92 96 88 91 559 16

34 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 92 95 90 91 95 96 559 13

35 Ludmila GUBENKO 1951 W Rīga (LAT) 95 93 92 94 92 92 558 17

36 Edgars ZISBERGS 1987 M Dobele (LAT) 91 91 91 97 93 93 556 7

37 Lenija FELDMANE 2005 W Aizpute (LAT) 94 90 90 93 93 95 555 12

38 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 93 92 88 93 94 94 554 9

39 Arvis BIČKOVSKIS 2003 M Viļaka (LAT) 91 93 90 93 92 94 553 17



40 Rihards FRĪDENBERGS 1995 M Aizpute (LAT) 91 92 89 93 94 92 551 12

41 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 86 88 89 95 95 96 549 12

42 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 85 90 92 94 93 93 547 13

43 Elva CINOVSKA 2000 W Aizpute (LAT) 92 92 85 94 92 90 545 11

44 Ema JUŠKEVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 87 93 90 92 93 90 545 9

45 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 91 91 90 95 90 87 544 10

46 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 87 91 91 86 93 91 539 7

47 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 94 94 90 91 91 73 533 5

48 Emilija PAULAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 89 82 90 92 85 87 525 8

49 Robin ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 78 85 83 88 89 94 517 6

50 Roger ROHILAID 2002 M Haapsalu (LAT) 86 81 79 77 67 62 452 0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele 21. - 23.09.2018

       FINĀLS MŠ-60 W|M Fināls
Starta

vieta Vārds, uzvārds Vieta

Aiz

lidera

52.0 102.3 122.3 142.6 163.8 184.0 203.9 223.9 244.3

1. -              -              10.2         10.3         10.5         9.9            9.5            9.8            10.8         

2. -              -              9.8            10.0         10.7         10.3         10.4         10.2         9.6            

3. -              -              

4. -              -              

5. 52.0         50.3         

P

50.5 101.9 121.3 141.9 162.4 183.0 204.4 225.0 244.0

1. -              -              9.8            10.5         9.9            10.4         10.8         10.5         10.1         

2. -              -              9.6            10.1         10.6         10.2         10.6         10.1         8.9            

3. -              -              

4. -              -              

5. 50.5         51.4         

P

49.7 102.0 121.6 141.0 160.9 182.0 202.8 223.5 223.5

1. -              -              9.7            9.9            10.0         10.7         10.4         9.8            -              

2. -              -              9.9            9.5            9.9            10.4         10.4         10.9         -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 49.7         52.3         

P

51.1 102.3 122.1 142.6 163.1 182.0 202.4 202.4 202.4

1. -              -              10.5         9.8            10.4         8.3            10.2         -              -              

2. -              -              9.3            10.7         10.1         10.6         10.2         -              -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 51.1         51.2         

P

50.3 100.2 120.3 140.5 160.9 180.2 180.2 180.2 180.2

1. -              -              10.8         10.1         10.7         10.0         -              -              -              

2. -              -              9.3            10.1         9.7            9.3            -              -              -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 50.3         49.9         

P

51.4 99.6 119.7 138.7 159.2 159.2 159.2 159.2 159.2

1. -              -              10.4         9.6            10.7         -              -              -              -              

2. -              -              9.7            9.4            9.8            -              -              -              -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 51.4         48.2         

P

49.9 100.2 120.0 138.5 138.5 138.5 138.5 138.5 138.5

1. -              -              10.6         8.5            -              -              -              -              -              

2. -              -              9.2            10.0         -              -              -              -              -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 49.9         50.3         

P

49.0 99.4 118.3 118.3 118.3 118.3 118.3 118.3 118.3

1. -              -              9.6            -              -              -              -              -              -              

2. -              -              9.3            -              -              -              -              -              -              

3. -              -              

4. -              -              

5. 49.0         50.4         

P

0.0

F Helēna ROZENBERGA 2 0.3

1.posms 2.posms - izstāšanās

B Ēriks FILIPĒNOKS 1

D Guntis INAUSKIS 3 20.8

C Viktors SIROMJATŅIKOVS 4 41.9

G Marko AIGRO 5 64.1

E Silver LOORENS 6 85.1

A Mykolas OSENCOVAS 7 105.8

H Dženeta EVARDSONE 8 126.0



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:

PP-60(W) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Gabriele RANKELYTE 1999 W Viļņa (LTU) 94 96 94 95 97 96 572 13

2 Jekaterina ŽDANOVA 1990 W Viļņa (LTU) 94 91 94 94 93 93 559 13

3 Agate RAŠMANE 1997 W Dobele (LAT) 93 91 90 97 94 92 557 11

4 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Dobele (LAT) 92 91 91 96 92 94 556 11

5 Anita KRIEĶE-JERMACĀNE 1977 W Dobele (LAT) 91 93 90 93 89 97 553 11

6 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Riga Shooting club (LAT)91 89 94 92 89 93 548 7

7 Anna ŠUKSTE 2003 W Daugavpils BJSS (LAT)91 90 89 89 94 93 546 6

8 Laura VDOBČENKO 2000 W Dobele (LAT) 93 88 92 89 94 90 546 6

9 Elīna PRIEDE 2000 W Ventspils (LAT) 94 87 94 88 89 92 544 7

10 Mariliis TIISLER 1992 W Põlva (EST) 94 90 90 92 87 91 544 7

11 Greta RANKELYTE 2001 W Viļņa (LTU) 90 90 95 88 87 91 541 9

12 Viktorija MAKOVIČA 2004 W Daugavpils (LAT)91 91 93 92 88 86 541 5

13 Kullike SINISALU 1972 W Haapsalu (EST) 89 90 91 90 94 86 540 5

14 Ieva SIMSONE 1975 W Tukums (LAT) 89 86 87 92 95 88 537 8

15 Anete-Kristiana JĒKABSONE2004 W Dobele (LAT) 93 90 86 89 90 89 537 2

16 Aleksandra VASILJEVA 2000 W Daugavpils (LAT)91 88 91 83 88 92 533 5

17 Sabīne KOLUŽA 2001 W Tukums (LAT) 94 88 87 88 84 89 530 5

18 Katarina MEDVEDEVA 2001 W Daugavpils (LAT)85 84 92 91 85 91 528 6

19 Oksana BORODINA 1969 W Liepaja (LAT) 79 91 95 82 89 91 527 10

20 Ingrida MENDRIĶE 2002 W Daugavpils (LAT)86 88 86 91 88 88 527 5

21 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 88 86 88 85 92 88 527 4

22 Emilija SUCHALET 2001 W Viļņa (LTU) 86 86 88 82 95 88 525 5

23 Elīza RASIŅA 2004 W Dobele (LAT) 80 86 92 87 91 88 524 6

24 Ilze BLANKA 1981 W Tukums (LAT) 83 87 93 82 86 92 523 8

25 Gunita ŠAKINA 2003 W Viļaka (LAT) 86 88 93 89 78 87 521 5

26 Anastasija ODINAJEVA 2003 W Ventspils (LAT) 87 90 83 88 85 87 520 2

27 Laila PĒTERSONE 1959 W Rīga (LAT) 84 86 85 92 88 84 519 5

28 Kart VASSAR 1999 W Haapsalu (EST) 86 86 86 90 88 83 519 4

29 Natalija POLTORAKA 2001 W BJSC IK "Auseklis" (LAT)87 80 84 88 87 88 514 5

30 Daniela DONOŠAITE 2001 W Riga Shooting club (LAT)83 89 86 83 83 88 512 4

31 Kelly ELIAS 2001 W Põlva (EST) 79 92 87 83 80 86 507 4

32 Rūta DEKSNE 2002 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)83 88 86 78 85 85 505 5

33 Anni KALLAS 2000 W Haapsalu (EST) 83 87 83 87 84 80 504 4

34 Karina ŅIKITINA 0 W Dobele (LAT) 81 81 82 78 93 88 503 5

35 Ketija ZAŅĢE 2003 W Tukums (LAT) 81 81 85 86 85 85 503 4

36 Arnita BERNĀNE 2003 W Daugavpils (LAT)86 84 81 86 82 83 502 3

37 Anastasija GORŠELATOVA 2006 W Daugavpils (LAT)81 79 87 82 85 87 501 2

38 Ele-Riin NIIT 2001 W Haapsalu (EST) 74 76 92 82 86 83 493 3



39 Emīlija KORAGO 2004 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)86 81 82 82 83 79 493 3

40 Nadežda JURČENKO 1992 W Liepaja (LAT) 92 75 82 78 81 79 487 3

41 Karina PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 82 77 80 75 85 78 477 7

42 Paula POKINEN 2001 W Ulenurme (EST) 76 76 89 78 73 84 476 2

43 Katrin	 PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 78 81 79 71 83 79 471 3

44 Veronika DEYKOVA 2002 W Haapsalu (EST) 80 73 70 83 77 82 465 1

45 Anastasija LEPPEL 1998 W Haapsalu (EST) 73 70 78 78 85 74 458 0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(584); SM(573); SMK(559); I(545); II(510); III(490)

PP-60(M) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 97 91 98 94 94 93 567 12

2 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Riga Shooting club (LAT)94 94 92 95 95 89 559 8

3 Ernests ERBS 1999 M Dobele (LAT) 93 91 92 89 92 92 549 12

4 Jēkabs Reinis TIMMS 1996 M Dobele (LAT) 83 92 90 91 96 92 544 9

5 Jānis ANDERSONS 1994 M Dobele (LAT) 90 88 88 94 90 93 543 6

6 Aleksandrs MIŅINS 1971 M Riga Shooting club (LAT)95 88 86 89 92 92 542 8

7 Krišjānis BARAKS 1999 M Tukums (LAT) 86 93 92 89 94 88 542 4

8 Mihail BAGROV 1965 M Kauņa (LAT) 92 90 88 91 87 90 538 8

9 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 89 87 89 90 90 92 537 7

10 Māris GRĒNIŅŠ 1980 M Latvija, ind. 87 91 90 90 88 89 535 9

11 Raimonds LOZDA 2003 M Daugavpils (LAT)88 88 86 86 88 93 529 9

12 Ariko ASTRA 1977 M Haapsalu (EST) 88 89 88 86 89 89 529 7

13 Karl-Gregor JAKK 2000 M Haapsalu (EST) 86 95 90 83 88 86 528 10

14 Mārcis GULBIS 2001 M Tukums (LAT) 84 90 84 89 87 93 527 6

15 Dainis ZVIRBULIS 1964 M Latvija, ind. 81 89 93 91 87 84 525 6

16 Mihails IVANOVS 2003 M Daugavpils (LAT)89 87 88 88 93 78 523 8

17 Rolands DREIMANIS 1985 M Dobele (LAT) 85 85 86 92 87 87 522 6

18 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 M Riga Shooting club (LAT)87 90 85 92 84 84 522 2

19 Raivo RAMATS 1999 M Dobele (LAT) 88 87 86 88 82 88 519 8

20 Aleksandrs ALEKSEJEVS 1973 M Riga Shooting club (LAT)83 79 87 86 88 92 515 6

21 Artjoms JAČMENKINS 2002 M Daugavpils 91 83 82 82 87 89 514 9

22 Kristijan KOOSAPOEG 2002 M Põlva (EST) 73 82 91 90 89 86 511 6

23 Daniels TITKOVS 2003 M Daugavpils (LAT)85 85 87 85 84 85 511 2

24 Grigorijs PRIDAČA 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)87 90 86 83 76 86 508 5

25 Uģis SPRIŅĢIS 1954 M Tukums (LAT) 89 85 83 87 85 79 508 4

26 Deniss ZILS 2004 M Daugavpils (LAT)75 84 79 87 88 86 499 4

27 Karl-Armin VOSUR 2001 M Haapsalu (EST) 75 88 79 90 81 82 495 5

28 Deniss TRIKOLIČS 2004 M Daugavpils (LAT)85 82 82 80 78 80 487 3

29 Nikita MICKEVIČS 2001 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)83 82 79 82 81 79 486 4

30 Peeter KAUS 2000 M Haapsalu (EST) 75 82 78 86 79 84 484 1

31 Konstantīns PODĻESŅEVS 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)77 80 77 80 80 87 481 3

32 Sergejs FILATOVS 2004 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)75 80 83 73 82 85 478 6

33 Taavi ILVES 2002 M Põlva (EST) 73 80 80 89 82 73 477 5

34 Marks ELARTS 2004 M Dobele (LAT) 85 77 76 72 72 82 464 0

35 Kert KALLAS 2002 M Haapsalu (EST) 65 77 79 82 82 75 460 3

36 Ernsts ČERŅAVSKIS 2002 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)77 80 78 71 77 77 460 1

37 Dāniils PAŠIŅINS 2003 M BJSC IK "Auseklis"76 78 80 68 80 77 459 0

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:

PP-60(S+V) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x QF

1 Gabriele RANKELYTE 1999 W Viļņa (LTU) 94 96 94 95 97 96 572 13 QF

2 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 97 91 98 94 94 93 567 12 QF

3 Jekaterina ŽDANOVA 1990 W Viļņa (LTU) 94 91 94 94 93 93 559 13 QF

4 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Riga Shooting club (LAT)94 94 92 95 95 89 559 8 QF

5 Agate RAŠMANE 1997 W Dobele (LAT) 93 91 90 97 94 92 557 11 QF

6 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Dobele (LAT) 92 91 91 96 92 94 556 11 QF

7 Anita KRIEĶE-JERMACĀNE1977 W Dobele (LAT) 91 93 90 93 89 97 553 11 QF

8 Ernests ERBS 1999 M Dobele (LAT) 93 91 92 89 92 92 549 12 QF

9 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Riga Shooting club (LAT)91 89 94 92 89 93 548 7

10 Anna ŠUKSTE 2003 W Daugavpils BJSS (LAT)91 90 89 89 94 93 546 6

11 Laura VDOBČENKO 2000 W Dobele (LAT) 93 88 92 89 94 90 546 6

12 Jēkabs Reinis TIMMS 1996 M Dobele (LAT) 83 92 90 91 96 92 544 9

13 Elīna PRIEDE 2000 W Ventspils (LAT) 94 87 94 88 89 92 544 7

14 Mariliis TIISLER 1992 W Põlva (EST) 94 90 90 92 87 91 544 7

15 Jānis ANDERSONS 1994 M Dobele (LAT) 90 88 88 94 90 93 543 6

16 Aleksandrs MIŅINS 1971 M Riga Shooting club (LAT)95 88 86 89 92 92 542 8

17 Krišjānis BARAKS 1999 M Tukums (LAT) 86 93 92 89 94 88 542 4

18 Greta RANKELYTE 2001 W Viļņa (LTU) 90 90 95 88 87 91 541 9

19 Viktorija MAKOVIČA 2004 W Daugavpils (LAT)91 91 93 92 88 86 541 5

20 Kullike SINISALU 1972 W Haapsalu (EST) 89 90 91 90 94 86 540 5

21 Mihail BAGROV 1965 M Kauņa (LAT) 92 90 88 91 87 90 538 8

22 Ieva SIMSONE 1975 W Tukums (LAT) 89 86 87 92 95 88 537 8

23 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 89 87 89 90 90 92 537 7

24 Anete-Kristiana JĒKABSONE2004 W Dobele (LAT) 93 90 86 89 90 89 537 2

25 Māris GRĒNIŅŠ 1980 M Latvija, ind. 87 91 90 90 88 89 535 9

26 Aleksandra VASILJEVA 2000 W Daugavpils (LAT)91 88 91 83 88 92 533 5

27 Sabīne KOLUŽA 2001 W Tukums (LAT) 94 88 87 88 84 89 530 5

28 Raimonds LOZDA 2003 M Daugavpils (LAT)88 88 86 86 88 93 529 9

29 Ariko ASTRA 1977 M Haapsalu (EST) 88 89 88 86 89 89 529 7

30 Karl-Gregor JAKK 2000 M Haapsalu (EST) 86 95 90 83 88 86 528 10

31 Katarina MEDVEDEVA 2001 W Daugavpils (LAT)85 84 92 91 85 91 528 6

32 Oksana BORODINA 1969 W Liepaja (LAT) 79 91 95 82 89 91 527 10

33 Mārcis GULBIS 2001 M Tukums (LAT) 84 90 84 89 87 93 527 6

34 Ingrida MENDRIĶE 2002 W Daugavpils (LAT)86 88 86 91 88 88 527 5

35 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 88 86 88 85 92 88 527 4

36 Dainis ZVIRBULIS 1964 M Latvija, ind. 81 89 93 91 87 84 525 6

37 Emilija SUCHALET 2001 W Viļņa (LTU) 86 86 88 82 95 88 525 5

38 Elīza RASIŅA 2004 W Dobele (LAT) 80 86 92 87 91 88 524 6

39 Ilze BLANKA 1981 W Tukums (LAT) 83 87 93 82 86 92 523 8



40 Mihails IVANOVS 2003 M Daugavpils (LAT)89 87 88 88 93 78 523 8

41 Rolands DREIMANIS 1985 M Dobele (LAT) 85 85 86 92 87 87 522 6

42 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 M Riga Shooting club (LAT)87 90 85 92 84 84 522 2

43 Gunita ŠAKINA 2003 W Viļaka (LAT) 86 88 93 89 78 87 521 5

44 Anastasija ODINAJEVA 2003 W Ventspils (LAT) 87 90 83 88 85 87 520 2

45 Raivo RAMATS 1999 M Dobele (LAT) 88 87 86 88 82 88 519 8

46 Laila PĒTERSONE 1959 W Rīga (LAT) 84 86 85 92 88 84 519 5

47 Kart VASSAR 1999 W Haapsalu (EST) 86 86 86 90 88 83 519 4

48 Aleksandrs ALEKSEJEVS 1973 M Riga Shooting club (LAT)83 79 87 86 88 92 515 6

49 Artjoms JAČMENKINS 2002 M Daugavpils 91 83 82 82 87 89 514 9

50 Natalija POLTORAKA 2001 W BJSC IK "Auseklis" (LAT)87 80 84 88 87 88 514 5

51 Daniela DONOŠAITE 2001 W Riga Shooting club (LAT)83 89 86 83 83 88 512 4

52 Kristijan KOOSAPOEG 2002 M Põlva (EST) 73 82 91 90 89 86 511 6

53 Daniels TITKOVS 2003 M Daugavpils (LAT)85 85 87 85 84 85 511 2

54 Grigorijs PRIDAČA 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)87 90 86 83 76 86 508 5

55 Uģis SPRIŅĢIS 1954 M Tukums (LAT) 89 85 83 87 85 79 508 4

56 Kelly ELIAS 2001 W Põlva (EST) 79 92 87 83 80 86 507 4

57 Rūta DEKSNE 2002 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)83 88 86 78 85 85 505 5

58 Anni KALLAS 2000 W Haapsalu (EST) 83 87 83 87 84 80 504 4

59 Karina ŅIKITINA 0 W Dobele (LAT) 81 81 82 78 93 88 503 5

60 Ketija ZAŅĢE 2003 W Tukums (LAT) 81 81 85 86 85 85 503 4

61 Arnita BERNĀNE 2003 W Daugavpils (LAT)86 84 81 86 82 83 502 3

62 Anastasija GORŠELATOVA2006 W Daugavpils (LAT)81 79 87 82 85 87 501 2

63 Deniss ZILS 2004 M Daugavpils (LAT)75 84 79 87 88 86 499 4

64 Karl-Armin VOSUR 2001 M Haapsalu (EST) 75 88 79 90 81 82 495 5

65 Ele-Riin NIIT 2001 W Haapsalu (EST) 74 76 92 82 86 83 493 3

66 Emīlija KORAGO 2004 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)86 81 82 82 83 79 493 3

67 Deniss TRIKOLIČS 2004 M Daugavpils (LAT)85 82 82 80 78 80 487 3

68 Nadežda JURČENKO 1992 W Liepaja (LAT) 92 75 82 78 81 79 487 3

69 Nikita MICKEVIČS 2001 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)83 82 79 82 81 79 486 4

70 Peeter KAUS 2000 M Haapsalu (EST) 75 82 78 86 79 84 484 1

71 Konstantīns PODĻESŅEVS2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)77 80 77 80 80 87 481 3

72 Sergejs FILATOVS 2004 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)75 80 83 73 82 85 478 6

73 Karina PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 82 77 80 75 85 78 477 7

74 Taavi ILVES 2002 M Põlva (EST) 73 80 80 89 82 73 477 5

75 Paula POKINEN 2001 W Ulenurme (EST) 76 76 89 78 73 84 476 2

76 Katrin	 PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 78 81 79 71 83 79 471 3

77 Veronika DEYKOVA 2002 W Haapsalu (EST) 80 73 70 83 77 82 465 1

78 Marks ELARTS 2004 M Dobele (LAT) 85 77 76 72 72 82 464 0

79 Kert KALLAS 2002 M Haapsalu (EST) 65 77 79 82 82 75 460 3

80 Ernsts ČERŅAVSKIS 2002 M BJSC IK "Auseklis" (LAT)77 80 78 71 77 77 460 1

81 Dāniils PAŠIŅINS 2003 M BJSC IK "Auseklis"76 78 80 68 80 77 459 0

82 Anastasija LEPPEL 1998 W Haapsalu (EST) 73 70 78 78 85 74 458 0
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele 21. - 23.09.2018

       FINĀLS PP-60 W|M
Starta

vieta Vārds, uzvārds
1.posms

Vieta

Aiz

lidera

572 860.6 880.7 899.9 919.3 937.7 959.2

1. 98.1         9.4            9.5            9.4            9.1            10.6         

2. 94.5         10.7         9.7            10.0         9.3            10.9         

3. 96.0         

P

559 857.3 878.4 899.2 918.6 938.3 956.7

1. 100.7       10.6         10.7         9.6            9.8            8.9            

2. 100.5       10.5         10.1         9.8            9.9            9.5            

3. 97.1         

P

559 853.2 874.2 895.7 914.5 933.0 933.0

1. 97.3         10.3         10.7         9.3            7.6            -              

2. 100.9       10.7         10.8         9.5            10.9         -              

3. 96.0         

P

557 851.1 870.4 889.8 909.7 909.7 909.7

1. 100.1       9.8            9.4            9.5            -              -              

2. 96.2         9.5            10.0         10.4         -              -              

3. 97.8         

P

556 846.8 866.6 886.8 886.8 886.8 886.8

1. 98.0         10.1         10.6         -              -              -              

2. 97.2         9.7            9.6            -              -              -              

3. 95.6         

P

567 842.7 863.1 863.1 863.1 863.1 863.1

1. 82.6         10.1         -              -              -              -              

2. 93.6         10.3         -              -              -              -              

3. 99.5         

P

549 837.3 837.3 837.3 837.3 837.3 837.3

1. 93.9         -              -              -              -              -              

2. 94.4         -              -              -              -              -              

3. 100.0       

P

553 833.8 833.8 833.8 833.8 833.8 833.8

1. 90.4         -              -              -              -              -              

2. 96.4         -              -              -              -              -              

3. 94.0         

P

B Gabriele RANKELYTE 1 0.0

D Igors ALEKSANDROVS 2 2.5

F Jekaterina ŽDANOVA 3 26.2

E Agate RAŠMANE 4 49.5

H Marika KOVAĻEVSKA 5 72.4

G Rihards ZORGE 6 96.1

A Ernests ERBS 7 121.9

C Anita KRIEĶE-JERMACĀNE 8 125.4



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(568); SM(555); SMK(545); I(530); II(510); III(480)

MP-60(M) - 60 šāvieni ar mazkalibra pistoli, 50m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Riga Shooting club (LAT) 86 91 88 89 93 88 535 7

2 Emīls VASERMANIS 1995 M Tukums (LAT) 87 88 93 88 89 89 534 4

3 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 88 88 88 81 88 83 516 3

4 Mihail BAGROV 1965 M Kauņa (LTU) 81 91 82 87 79 80 500 3

5 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 78 80 81 85 90 84 498 5

6 Andis BRAKŠS 1963 M Priekuļu novads (LAT) 78 74 80 79 76 80 467 1

7 Aleksandrs ALEKSEJEVS 1973 M Riga Shooting club (LAT) 76 77 83 72 77 69 454 1
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:

PŠ-60(W) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 101.4 98.7 102.1 101.4 102.7 103.0 609.3

2 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 101.1 100.8 101.5 100.4 100.9 103.1 607.8

3 Karolina ŠUKELYTE 1995 W Trakai (LTU) 99.1 101.5 102.8 102.4 98.7 100.6 605.1

4 Felicija BENDORIŪTE 1997 W Viļņa (LTU) 95.7 98.5 102.6 100.6 100.6 102.2 600.2

5 Annija Nadīna ŠIRVANOVA1998 W Tukums (LAT) 99.8 101.0 99.6 102.1 96.0 99.6 598.1

6 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE2001 W Šauļi (LTU) 97.0 98.6 99.3 99.5 102.7 100.1 597.2

7 Kornelija RAČKAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 97.2 98.7 98.2 101.6 100.4 100.7 596.8

8 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 96.5 99.6 99.8 99.8 98.4 99.1 593.2

9 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Aizpute (LAT) 97.3 99.9 99.8 100.1 96.2 99.5 592.8

10 Adele Karolina KÖRE 2002 W Ulenurme (EST)100.2 97.3 97.7 98.6 99.7 98.8 592.3

11 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 97.9 96.8 96.8 96.8 100.9 101.5 590.7

12 Elva CINOVSKA 2000 W Aizpute (LAT) 97.5 99.4 94.6 98.7 99.0 100.6 589.8

13 Helēna KOROĻONOKA 1998 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)98.5 96.0 98.5 96.3 98.4 98.7 586.4

14 Laura VIEDERYTE 2001 W Biržai (LTU) 100.4 98.2 99.2 95.8 98.5 94.2 586.3

15 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 98.1 99.5 98.5 91.5 99.0 96.1 582.7

16 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 95.9 91.5 97.0 97.6 100.7 99.0 581.7

17 Sabīne ĶEĶE 2005 W Aizpute (LAT) 90.5 97.6 95.3 96.7 94.4 97.4 571.9

18 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 97.0 93.4 94.6 98.2 92.9 94.3 570.4

19 Vilmante AŠAKAITE 2002 W Biržai (LTU) 95.9 95.7 94.2 91.7 94.7 95.7 567.9

20 Gabriele TAMAŠAUSKAITE2005 W Biržai (LTU) 96.1 95.2 96.0 92.5 92.0 95.3 567.1

21 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 94.1 97.8 92.6 95.1 94.1 93.4 567.1

22 Lenija FELDMANE 2005 W Aizpute (LAT) 90.8 93.7 92.7 94.0 97.6 96.6 565.4

23 Agne GAILIŪNAITE 2002 W Biržai (LTU) 93.9 93.8 92.2 93.9 94.4 92.6 560.8

24 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 95.8 90.7 93.3 96.5 89.0 93.0 558.3

25 Rebeka KOROĻONOKA 2001 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)90.9 89.3 95.1 86.0 90.4 92.8 544.5

26 Ema JUŠKEVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 87.8 84.0 84.5 89.0 89.0 91.7 526.0

27 Emilija PAULAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 76.1 92.2 87.2 84.0 87.1 93.6 520.2
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(627); SM(614); SMK(602); I(570); II(544); III(528)

PŠ-60(M) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 102.0 97.4 103.8 100.2 97.9 103.2 604.5

2 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 99.6 101.3 100.6 101.9 97.2 100.6 601.2

3 Kristers KOLUŽS 1999 M Tukums (LAT) 98.4 101.1 97.0 99.9 99.9 98.6 594.9

4 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 95.3 103.1 100.8 98.4 98.7 97.6 593.9

5 Evaldas PRUNSKUS 2002 M Biržai (LTU) 96.1 99.8 98.8 99.3 98.5 101.0 593.5

6 Lauri LOPP 2000 M Ulenurme (EST)95.9 98.3 97.8 98.2 98.7 102.2 591.1

7 Otto JANULIN 2002 M Viļņa (LTU) 93.5 94.7 92.9 96.8 100.6 100.0 578.5

8 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST)97.6 95.2 95.1 97.9 94.9 96.3 577.0

9 Marko AIGRO 1971 M Ulenurme (EST)91.3 94.2 99.5 98.5 93.0 100.1 576.6

10 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 94.8 97.8 92.8 96.9 96.3 97.0 575.6

11 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 94.8 97.2 94.8 93.8 97.5 96.8 574.9

12 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 91.2 99.0 96.8 90.9 98.9 97.5 574.3

13 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 93.8 98.1 97.8 97.2 95.3 92.1 574.3

14 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 93.9 96.4 96.4 94.3 96.6 95.0 572.6

15 Helvijs SLOKA 1998 M Dobele (LAT) 94.7 97.4 95.5 94.8 99.4 90.5 572.3

16 Kasparas BAJORAS 2003 M Biržai (LTU) 91.8 97.4 94.2 94.8 97.4 95.7 571.3

17 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 94.3 94.8 97.2 96.3 96.1 92.3 571.0

18 Kahru MANNIK 2002 M Ulenurme (EST)93.5 94.8 96.2 91.9 99.1 94.4 569.9

19 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 94.0 93.7 96.4 96.7 92.4 96.4 569.6

20 Silver LOORENS 1999 M Haapsalu (EST) 90.5 96.6 96.8 96.5 97.5 91.5 569.4

21 Roberts LIGNICKIS 2005 M Dobele (LAT) 94.3 95.8 93.0 94.6 94.6 95.6 567.9

22 Georgs DOGADOVS 2003 M Ventspils (LAT) 91.5 91.2 95.0 95.6 95.3 96.6 565.2

23 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 92.8 95.4 93.9 92.8 92.5 94.1 561.5

24 Mantvydas STRELČIŪNAS2004 M Biržai (LTU) 85.5 93.4 91.1 91.3 93.3 91.7 546.3

25 Edgars ZISBERGS 1987 M Dobele (LAT) 94.5 87.8 92.0 88.2 89.5 94.1 546.1

26 Everts ERCMANIS 1998 M Tukums (LAT) 90.2 91.6 93.0 91.5 90.8 88.0 545.1

27 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 95.2 92.2 86.6 90.7 88.3 91.2 544.2

28 Jander KORPE 2001 M Haapsalu (EST) 90.5 87.0 92.8 89.2 82.9 91.2 533.6

29 Kristers OZOLIŅŠ 2003 M Dobele (LAT) 88.4 96.6 83.0 86.3 86.7 84.9 525.9

30 Arvis BIČKOVSKIS 2003 M Viļaka (LAT) 77.2 84.8 91.8 90.5 90.5 88.9 523.7

31 Rihards SERMULIS 2004 M Aizpute (LAT) 90.0 90.0 87.5 87.1 80.0 74.7 509.3

32 Gustavs GLEIZUPS 2004 M Aizpute (LAT) 72.8 88.6 88.8 81.4 86.6 87.3 505.5

33 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 78.0 92.4 83.4 87.2 85.2 79.3 505.5

34 Robin ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 73.5 67.3 68.0 73.7 86.5 63.4 432.4

35 Roger ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 70.4 66.4 80.6 65.0 59.6 66.9 408.9

36 Raivo DEKLAVS 1970 M Dobele (LAT) 95.2 95.4 15.7 206.3

37 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 93.2 96.0 189.2
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:

PŠ-60(S+V) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM QF

1 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 101.4 98.7 102.1 101.4 102.7 103.0 609.3 QF

2 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 101.1 100.8 101.5 100.4 100.9 103.1 607.8 QF

3 Karolina ŠUKELYTE 1995 W Trakai (LTU) 99.1 101.5 102.8 102.4 98.7 100.6 605.1 QF

4 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 102.0 97.4 103.8 100.2 97.9 103.2 604.5 QF

5 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 99.6 101.3 100.6 101.9 97.2 100.6 601.2 QF

6 Felicija BENDORIŪTE 1997 W Viļņa (LTU) 95.7 98.5 102.6 100.6 100.6 102.2 600.2 QF

7 Annija Nadīna ŠIRVANOVA 1998 W Tukums (LAT) 99.8 101.0 99.6 102.1 96.0 99.6 598.1 QF

8 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 97.0 98.6 99.3 99.5 102.7 100.1 597.2 QF

9 Kornelija RAČKAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 97.2 98.7 98.2 101.6 100.4 100.7 596.8

10 Kristers KOLUŽS 1999 M Tukums (LAT) 98.4 101.1 97.0 99.9 99.9 98.6 594.9

11 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 95.3 103.1 100.8 98.4 98.7 97.6 593.9

12 Evaldas PRUNSKUS 2002 M Biržai (LTU) 96.1 99.8 98.8 99.3 98.5 101.0 593.5

13 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 96.5 99.6 99.8 99.8 98.4 99.1 593.2

14 Rebeka UNTENBERGA 1998 W Aizpute (LAT) 97.3 99.9 99.8 100.1 96.2 99.5 592.8

15 Adele Karolina KÖRE 2002 W Ulenurme (EST) 100.2 97.3 97.7 98.6 99.7 98.8 592.3

16 Lauri LOPP 2000 M Ulenurme (EST) 95.9 98.3 97.8 98.2 98.7 102.2 591.1

17 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 97.9 96.8 96.8 96.8 100.9 101.5 590.7

18 Elva CINOVSKA 2000 W Aizpute (LAT) 97.5 99.4 94.6 98.7 99.0 100.6 589.8

19 Helēna KOROĻONOKA 1998 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)98.5 96.0 98.5 96.3 98.4 98.7 586.4

20 Laura VIEDERYTE 2001 W Biržai (LTU) 100.4 98.2 99.2 95.8 98.5 94.2 586.3

21 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 98.1 99.5 98.5 91.5 99.0 96.1 582.7

22 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 95.9 91.5 97.0 97.6 100.7 99.0 581.7

23 Otto JANULIN 2002 M Viļņa (LTU) 93.5 94.7 92.9 96.8 100.6 100.0 578.5

24 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST) 97.6 95.2 95.1 97.9 94.9 96.3 577.0

25 Marko AIGRO 1971 M Ulenurme (EST) 91.3 94.2 99.5 98.5 93.0 100.1 576.6

26 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 94.8 97.8 92.8 96.9 96.3 97.0 575.6

27 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 94.8 97.2 94.8 93.8 97.5 96.8 574.9

28 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 91.2 99.0 96.8 90.9 98.9 97.5 574.3

29 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 93.8 98.1 97.8 97.2 95.3 92.1 574.3

30 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 93.9 96.4 96.4 94.3 96.6 95.0 572.6

31 Helvijs SLOKA 1998 M Dobele (LAT) 94.7 97.4 95.5 94.8 99.4 90.5 572.3

32 Sabīne ĶEĶE 2005 W Aizpute (LAT) 90.5 97.6 95.3 96.7 94.4 97.4 571.9

33 Kasparas BAJORAS 2003 M Biržai (LTU) 91.8 97.4 94.2 94.8 97.4 95.7 571.3

34 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 94.3 94.8 97.2 96.3 96.1 92.3 571.0

35 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 97.0 93.4 94.6 98.2 92.9 94.3 570.4

36 Kahru MANNIK 2002 M Ulenurme (EST) 93.5 94.8 96.2 91.9 99.1 94.4 569.9

37 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 94.0 93.7 96.4 96.7 92.4 96.4 569.6

38 Silver LOORENS 1999 M Haapsalu (EST) 90.5 96.6 96.8 96.5 97.5 91.5 569.4



39 Vilmante AŠAKAITE 2002 W Biržai (LTU) 95.9 95.7 94.2 91.7 94.7 95.7 567.9

40 Roberts LIGNICKIS 2005 M Dobele (LAT) 94.3 95.8 93.0 94.6 94.6 95.6 567.9

41 Gabriele TAMAŠAUSKAITE 2005 W Biržai (LTU) 96.1 95.2 96.0 92.5 92.0 95.3 567.1

42 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 94.1 97.8 92.6 95.1 94.1 93.4 567.1

43 Lenija FELDMANE 2005 W Aizpute (LAT) 90.8 93.7 92.7 94.0 97.6 96.6 565.4

44 Georgs DOGADOVS 2003 M Ventspils (LAT) 91.5 91.2 95.0 95.6 95.3 96.6 565.2

45 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 92.8 95.4 93.9 92.8 92.5 94.1 561.5

46 Agne GAILIŪNAITE 2002 W Biržai (LTU) 93.9 93.8 92.2 93.9 94.4 92.6 560.8

47 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 95.8 90.7 93.3 96.5 89.0 93.0 558.3

48 Mantvydas STRELČIŪNAS 2004 M Biržai (LTU) 85.5 93.4 91.1 91.3 93.3 91.7 546.3

49 Edgars ZISBERGS 1987 M Dobele (LAT) 94.5 87.8 92.0 88.2 89.5 94.1 546.1

50 Everts ERCMANIS 1998 M Tukums (LAT) 90.2 91.6 93.0 91.5 90.8 88.0 545.1

51 Rebeka KOROĻONOKA 2001 W Rīgas Skolēnu pils (LAT)90.9 89.3 95.1 86.0 90.4 92.8 544.5

52 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 95.2 92.2 86.6 90.7 88.3 91.2 544.2

53 Jander KORPE 2001 M Haapsalu (EST) 90.5 87.0 92.8 89.2 82.9 91.2 533.6

54 Ema JUŠKEVIČIŪTE 2001 W Šauļi (LTU) 87.8 84.0 84.5 89.0 89.0 91.7 526.0

55 Kristers OZOLIŅŠ 2003 M Dobele (LAT) 88.4 96.6 83.0 86.3 86.7 84.9 525.9

56 Arvis BIČKOVSKIS 2003 M Viļaka (LAT) 77.2 84.8 91.8 90.5 90.5 88.9 523.7

57 Emilija PAULAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 76.1 92.2 87.2 84.0 87.1 93.6 520.2

58 Rihards SERMULIS 2004 M Aizpute (LAT) 90.0 90.0 87.5 87.1 80.0 74.7 509.3

59 Gustavs GLEIZUPS 2004 M Aizpute (LAT) 72.8 88.6 88.8 81.4 86.6 87.3 505.5

60 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 78.0 92.4 83.4 87.2 85.2 79.3 505.5

61 Robin ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 73.5 67.3 68.0 73.7 86.5 63.4 432.4

62 Roger ROHILAID 2002 M Haapsalu (EST) 70.4 66.4 80.6 65.0 59.6 66.9 408.9

63 Raivo DEKLAVS 1970 M Dobele (LAT) 95.2 95.4 15.7 206.3

64 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 93.2 96.0 189.2
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS
Dobele 21. - 23.09.2018

       FINĀLS PŠ-60 (W|M)
Starta

vieta Vārds, uzvārds
1.posms

Vieta

Aiz

lidera

607.8 912.6 934.0 954.0 974.2 994.9 1014.1

1. 103.1       10.8         9.5           9.5           10.3         9.4           

2. 99.6         10.6         10.5         10.7         10.4         9.8           

3. 102.1       

P

609.3 906.0 926.3 947.2 966.9 987.3 1006.7

1. 96.8         9.8           10.1         9.8           10.0         10.2         

2. 98.7         10.5         10.8         9.9           10.4         9.2           

3. 101.2       

P

601.2 904.3 923.6 942.8 962.6 982.7 982.7

1. 101.6       10.2         9.3           9.7           10.5         -             

2. 100.8       9.1           9.9           10.1         9.6           -             

3. 100.7       

P

605.1 903.6 923.9 942.5 962.1 962.1 962.1

1. 97.2         9.6           8.9           9.3           -             -             

2. 99.9         10.7         9.7           10.3         -             -             

3. 101.4       

P

598.1 902.1 921.9 941.6 941.6 941.6 941.6

1. 100.6       9.6           9.8           -             -             -             

2. 103.1       10.2         9.9           -             -             -             

3. 100.3       

P

600.2 897.9 918.1 918.1 918.1 918.1 918.1

1. 97.8         9.6           -             -             -             -             

2. 100.7       10.6         -             -             -             -             

3. 99.2         

P

604.5 897.8 897.8 897.8 897.8 897.8 897.8

1. 97.3         -             -             -             -             -             

2. 97.6         -             -             -             -             -             

3. 98.4         

P

597.2 883.7 883.7 883.7 883.7 883.7 883.7

1. 89.9         -             -             -             -             -             

2. 96.8         -             -             -             -             -             

3. 99.8         

P

E Didzis ALEKSĀNS 7 116.3

F Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE 8 130.4

H Annija Nadīna ŠIRVANOVA 5 72.5

C Felicija BENDORIŪTE 6 96.0

B Guntis INAUSKIS 3 31.4

G Karolina ŠUKELYTE 4 52.0

D Helēna ROZENBERGA 1 0.0

A Dženeta EVARDSONE 2 7.4



ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:  SKSM(588); SM(575); SMK(564); I(555); II(535); III(510)

MP-30+30(W) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x

1 Jekaterina ŽDANOVA 1990 W Viļņa (LTU) 94 96 98 288 97 96 92 285 573 13

2 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 W Dobele (LAT) 92 94 92 278 96 93 97 286 564 9

3 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Riga Shooting club (LAT)95 95 95 285 93 90 94 277 562 8

4 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Dobele (LAT) 94 96 94 284 91 91 94 276 560 12

5 Agate RAŠMANE 1997 W Dobele (LAT) 93 95 92 280 93 94 92 279 559 10

6 Anita KRIEĶE-JERMACĀNE 1977 W Dobele (LAT) 94 89 93 276 94 94 90 278 554 12

7 Gabriele RANKELYTE 1999 W Viļņa (LTU) 96 98 95 289 80 84 97 261 550 13

8 Greta RANKELYTE 2001 W Viļņa (LTU) 91 91 93 275 87 93 91 271 546 7

9 Emilija SUCHALET 2001 W Viļņa (LTU) 88 95 96 279 83 91 81 255 534 4

10 Mariliis TIISLER 1992 W Põlva (EST) 90 92 90 272 75 93 90 258 530 6

11 Kullike SINISALU 1972 W Haapsalu (EST) 91 86 80 257 95 89 85 269 526 4

12 Elīza RASIŅA 2004 W Dobele (LAT) 85 89 86 260 84 92 90 266 526 3

13 Katrin	 PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 93 91 87 271 82 83 87 252 523 5

14 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 82 91 92 265 81 90 81 252 517 4

15 Kart VASSAR 1999 W Haapsalu (EST) 89 89 90 268 81 80 81 242 510 1

16 Anete-Kristiana JĒKABSONE2004 W Dobele (LAT) 85 93 89 267 76 82 82 240 507 6

17 Liene SLOTIŅA-BĒRZIŅA 1983 W Priekuļu novads (LAT)84 83 81 248 84 84 89 257 505 4

18 Ele-Riin NIIT 2001 W Haapsalu (EST) 88 75 83 246 83 87 85 255 501 3

19 Paula POKINEN 2001 W Ulenurme (EST) 88 87 85 260 78 71 75 224 484 3

20 Gunita ŠAKINA 2003 W Viļaka (LAT) 81 87 77 245 70 79 83 232 477 1

21 Anastasija LEPPEL 1998 W Haapsalu (EST) 81 86 87 254 60 68 56 184 438 2

22 Kelly ELIAS 2001 W Põlva (EST) 78 77 85 240 69 42 64 175 415 0

23 Veronika DEYKOVA 2002 W Haapsalu (EST) 76 77 70 223 52 46 71 169 392 1

24 Karina PIIRIMAA 2000 W Põlva (EST) 80 83 76 239 70 36 29 135 374 2

25 Daniela DONOŠAITE 2001 W Riga Shooting club (LAT)83 88 91 262 0 262 4

26 Anni KALLAS 2000 W Haapsalu (EST) 60 75 65 200 0 200 1
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ILGOŅA FREIMAŅA IX PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 21. - 23.09.2018

Sporta klases:; SM(585); SMK(574); I(564); II(543); III(520)

MP-30+30(M) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x

1 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 94 93 96 283 94 97 99 290 573 13

2 Aleksejs DUTKOVSKIS 1994 M Riga Shooting club (LAT)96 91 91 278 95 89 91 275 553 12

3 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 89 92 90 271 98 92 92 282 553 11

4 Aleksandrs MIŅINS 1971 M Riga Shooting club (LAT)90 90 91 271 92 91 86 269 540 8

5 Rolands DREIMANIS 1985 M Dobele (LAT) 81 88 88 257 98 90 88 276 533 11

6 Aleksandrs ALEKSEJEVS 1973 M Riga Shooting club (LAT)87 87 92 266 90 89 84 263 529 1

7 Aigars ĀBOLIŅŠ 1965 M Priekuļu novads (LAT)87 89 90 266 90 80 91 261 527 9

8 Mihail BAGROV 1965 M Kauņa (LTU) 86 89 88 263 87 89 87 263 526 5

9 Ariko ASTRA 1977 M Haapsalu (EST) 90 89 88 267 94 83 81 258 525 6

10 Karl-Gregor JAKK 2000 M Haapsalu (EST) 88 85 82 255 86 92 92 270 525 4

11 Jānis ANDERSONS 1994 M Dobele (LAT) 85 88 93 266 95 68 94 257 523 6

12 Raivo RAMATS 1999 M Dobele (LAT) 69 79 88 236 84 90 91 265 501 5

13 Peeter KAUS 2000 M Haapsalu (EST) 79 83 83 245 80 92 79 251 496 4

14 Karl-Armin VOSUR 2001 M Haapsalu (EST) 68 81 85 234 82 82 85 249 483 2

15 Taavi ILVES 2002 M Põlva (EST) 88 74 67 229 87 80 80 247 476 5

16 Marks ELARTS 2004 M Dobele (LAT) 85 79 80 244 74 79 76 229 473 3

17 Kert KALLAS 2002 M Haapsalu (EST) 83 73 81 237 68 81 68 217 454 3
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